
Dodatek č. 1/2019 

ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. QK1810344 uzavřené dne 
19. 4. 2018 mezi smluvními stranami: 

Ústav molekulární genetiky A V ČR, v. v. i. 
IČ: 68378050; Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 

zastoupený 
RNDr. Petrem Dráberem DrSc., ředitelem 

Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-8482430287/0100 
(dále jen „Příjemce") 

a 

BIOPHARM, Výzkumný ústav biofarmacie a veterinárních léčiv a.s. 
IČ: 46356606, Pohoří-Chotouň 90, 254 01 Jílové u Prahy 

' • I I . I 

Komerční banka, a.s., č. účtu: 27-9658580217/0100 
(dále jen „Další účastník") 

1. Předmětem tohoto dodatku je stanovení podmínek při řešení grantového projektu: Rozvoj 
transgenních technologií u kura domácího a jejich biotechnologické využití, 
registrovaného pod číslem QK1810344 (dále jen „Projekt'~. 

Odpovědným řešitelem Projektu je: 
Odpovědným spoluřešitelem části Projektu je: 
Doba řešení Projektu: od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2021 

2. Příjemce dne 22. 3. 2018 uzavřel s Ministerstvem zemědělství České republiky (dále jen 
„Poskytovatel") Smlouvu o poskytnuti dotace na podporu grantového projektu QK1810344 
(dále jen „Smlouva'') a na základě této Smlouvy byly k úhradě nákladů na řešení části 
Projektu přiděleny pro výše uvedeného Dalšího účastníka pro rok 2019 prostředky ve výši 
552000 Kč. 

3. Příjemce se zavazuje převést výše uvedené prostředky na účet Dalšího účastníka nejpozději 
do 30 dní po jejich připsání na účet Příjemce uvedený ve Smlouvě. 

4. Další účastník je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu se 
Zadávací dokumentací platnou pro kalendářní rok zahájení řešení Projektu a Smlouvou, ve 
znění jejích pozdějších dodatků. 

5. Další účastník bere na vědomí, že Přijemce je povinným subjektem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a že Přijemce je povinen tento 
dodatek uveřejnit v registru smluv podle tohoto zákona. Smluvní strany souhlasí s 
uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, a to včetně všech údajů v dodatku uvedených. 
Zákonné důvody pro případné neuveřejnění některého údaje z tohoto dodatku se druhá 
strana zavazuje sdělit druhé smluvní straně nejpozději v den podpisu tohoto dodatku svého 
oprávněného zástupce. 

1 



6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv zajistí Příjemce. 

7. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je 
určen pro Poskytovatele, jeden pro Příjemce a jeden pro Dalšího účastníka. 

8. Smluvní strany se zavazují informovat o uzavření a obsahu tohoto dodatku řešitele a 
spoluřešitele (předáním kopie tohoto dodatku, případně zasláním příslušného odkazu 
zveřejnění Smlouvy v registru smluv na jejich pracovní e-mail). 

Za Příje 
Ústav molekulární genetiky AV CR, v. v. i 
RNDr. Petr Dráber DrSc., ředitel 

ÚSTAV MOLEKULÁRNÍ GENETl!~V 
• y R, v.v.I. 

• 142 20 Prcl1a 4 

2 D -03- 2019 
datum: ............. ...... . 

2 




